

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Modernizácia budovy Okresného súdu Poprad

Objekt

VZT-01 - Vzduchotechnika

JKSO

Miesto

Poprad

Objednávateľ

Okresný súd Poprad, Štefánikova 100, Poprad

Zhotoviteľ

STAV-TATRY, s.r.o.

Projektant

doc. Ing. Andrej Kapjor, PhD.

Spracovateľ

doc. Ing. Andrej Kapjor, PhD.

Bežné investície bez DPH

Zelené investície bez DPH

KS

Dátum

04.07.2025

IČO

IČ DPH

IČO

IČ DPH

36497495

SK2021891047

IČO

IČ DPH

IČO

IČ DPH

36 895,62

Cena bez DPH

36 895,62

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

36 895,62

23,00%

8 485,99

Cena s DPH

v EUR

45 381,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

18.08.2025

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Modernizácia budovy Okresného súdu Poprad

Objekt

VZT-01 - Vzduchotechnika

Miesto

Poprad

Objednávateľ

Okresný súd Poprad, Štefánikova 100, Poprad

Zhotoviteľ

STAV-TATRY, s.r.o.

Dátum

04.07.2025

Projektant

doc. Ing. Andrej
Kajor, PhD.

Spracovateľ

doc. Ing. Andrej
Kajor, PhD.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV	36 895,62
Zariadenie č. 1- Vetrание prístavby	36 895,62
Zariadenie č. 2 - Vetrание strojovne	29 949,04
Zariadenie č. 3 - Vetrание WC, predsieni WC a miestností upratovačiek	365,90
Ostatné rozpočtové náklady	3 344,79
	3 235,89

ROZPOČET

Stavba

Modernizácia budovy Okresného súdu Poprad

Objekt

VZT-01 - Vzduchotechnika

Miesto

Poprad

Objednávateľ

Okresný súd Poprad, Štefánikova 100, Poprad

Datum

04.07.2025

Projektant

doc. Ing. Andrej Kapior, PhD.

Spracovateľ

doc. Ing. Andrej Kapior, PhD.

Zhotoviteľ

STAV-TATRY, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 895,62

Poznámka k položke
Názvy materiálov sú uvedené ako príklad, môžu byť v zmysle platného zákona nahradené ekv. výrobkami, súhlasene GP, GD a dozvojom.
K sorovnému, poseneniu výkazu výmer je potrebné nastudovať PD - projektová dokumentácia je nahradená orientačným výkazom výmer.

Predmet zákazky v celom rozsahu je opísaný tak, aby bol presne a zrozumiteľne špecifikovaný. V prípade ak sa technické požiadavky predmetu zákazky odvolávajú na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, obchodné označenie, patent, typ, oblasť alebo miesto pôvodu atď. resp. ak niektorý z použitých parametrov alebo rozptate parametrov identifikuje konkrétneho výrobcu, výrobný postup, obchodné označenie, patent, typ, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby atď. môže uchádzač predložiť ekvivalentné plnenie predmetu zákazky, spĺňajúce v odlišnom technickom riešení poskytujúcom rovnaký alebo lepší výsledok. Ekvivalentné plnenie predmetu zákazky musí spĺňať ten istý účel použitia a musia mať kvalitatívne rovnaké alebo lepšie vlastnosti a technické parametre ako je požadované pri pôvodnom predmete zákazky. Uvedené sa vzťahuje na všetky stanovené parametre.

D VZT

Práce a dodávky VZT

D 769

Zariadenie č. 1- Vetracie prístavby

36 895,62

29 949,04

1		1.1 VZT jednotka Mandik M3,5 - P/O= 2775/2775 m3/h, dp= 300 Pa - Exteriérové vyhotovenie so strieškou, krytie IP54/20, servis z jednej strany - Regulácia integrovaná v jednotke teplota + výstup TOP/IP, MODBUS - Prívodný filter ePM10 75% - kapsový (F7), Odvodný filter kapsový (G4) - Doskový rekuperátor - DX výparník, Vyk. výkon = 9,2 kW - CHL. výkon = 7,1 kW - Elektrický ohrievač, výkon = 4,3 kW - Motorické klapky 24V, Tlmiace vložky	kpl	1,00	14 093,39	14 093,39
2		Kondenzačná jednotka k VZT 3.1 AC071BXAPNG/EU - Vykurovací/ochladiaci výkon = 8kW / 7,1kW - V dodávke AHU Kit MXD-K100XN1, Káblový ovládač MWR-WG00KN	ks	1,00	1 762,45	1 762,45
3		SAMSUNG AHU KIT MXD-K100XN1	ks	2,00	540,69	1 081,38
4		SAMSUNG Káblový ovládač MWR-WG00KN	ks	2,00	130,28	260,56
5		Lindab-SLRS 200-80-560-500-1500-RJFP-Tlmič hluku kulisový	ks	1,00	315,46	315,46
6		Lindab-SLRS 200-80-560-500-1500-RJFP-Tlmič hluku kulisový	ks	1,00	315,46	315,46
7		Systemair-FDS-3G-450x400-H0-Požiarna klapka s tavnou poistkou	ks	4,00	148,13	592,52
8		Systemair-FDS-3G-250x250-H0-Požiarna klapka s tavnou poistkou	ks	4,00	112,45	449,80
9		Systemair-FDS-3G-160x200-H0-Požiarna klapka s tavnou poistkou	ks	3,00	92,29	276,87
10		Systemair-TUNE-R-125-H-Regulačná klapka ručná, na kruhové potrubie	ks	6,00	8,29	49,74
11		Systemair-TUNE-R-160-H-Regulačná klapka ručná, na kruhové potrubie	ks	18,00	9,00	162,00
12		Systemair-NOVA-A-2-2-200x100-R1-UR-H-SW-Hranatá mriežka s regulačnou klapkou	ks	50,00	24,91	1 245,50
13		Systemair-NOVA-A-2-2-300x100-R1-UR-H-SW-Hranatá mriežka s regulačnou klapkou	ks	4,00	29,49	117,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15			Systemair-NOVA-A-2-2-300x100-R1-UR-H-SW-Hranatá mriežka s regulačnou klapkou	ks	1,00	29,49	29,49
16			Elektrodesign-IT-100-Plastový tanierový ventil s nastaviteľným stredovým elementom	ks	3,00	3,67	11,01
17			Elektrodesign-IT-125-Plastový tanierový ventil s nastaviteľným stredovým elementom	ks	3,00	4,04	12,12
18			Elektrodesign-IT-150-Plastový tanierový ventil s nastaviteľným stredovým elementom	ks	6,00	5,41	32,46
19			Štvorhranné potrubie, hranaté, obvodu <1000, vrátane tvaroviek (65%)	m2	17,43	24,86	433,31
20			Štvorhranné potrubie, hranaté, obvodu 1001-2000, vrátane tvaroviek (42%)	m2	45,54	15,75	717,26
21			Štvorhranné potrubie, hranaté, obvodu 2001-4000, vrátane tvaroviek (0%)	m2	3,30	31,92	105,34
22			Kruhovité potrubie Lindab Safe DN 160mm, vrátane tvaroviek (53%)	kpl	1,00	589,55	589,55
23			Kruhovité potrubie Lindab Safe DN 125mm, vrátane tvaroviek (12%)	kpl	1,00	614,24	614,24
24			Kruhovité potrubie Lindab Safe DN 100mm, vrátane tvaroviek (57%)	m	27,65	2,10	58,06
25			Aluflex-Flexibilné potrubie neizolované-DN100	m	7,08	1,09	7,72
26			Predizolované medené potrubie, 9,58mm	m	6,00	5,24	31,44
27			Predizolované medené potrubie, 15,88mm	m	6,00	9,09	54,54
28			Minerálna vlna TEOHROOK s jednostranným opláštením z vystužej hliníkovej fólie, hr. 60mm	m2	38,31	12,04	461,24
29			Izolácia vo forme role s uzavretou štruktúrou zo syntetického kaučuku samolepiaca s vysokým difúznym odporom voči vodnej pare hr. 19 mm s AL fóliou.	m2	65,93	12,28	809,64
30			Závesný a kotviaci materiál	kpl	1,00	357,95	357,95
31			Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,00	238,63	238,63
32			Montáž zariadení	kpl	1,00	4 571,21	4 571,21
D 769 Zariadenie č. 2 - Vetranie strojovne							
33			Elektrodesign-TD 500/160 3V-Odvodný ventilátor do kruhového potrubia, trojotáčkový	ks	1,00	151,17	151,17
34			Elektrodesign-RSK 160-Spätná klapka kruhová	ks	1,00	11,86	11,86
35			Systemair-NOVA-C-1-500x100-H-ZN-Hranatá mriežka do kruhového potrubia	ks	1,00	14,27	14,27
36			Elektrodesign-PER 160-Protidažďová žalúzia Ø160	ks	1,00	32,06	32,06
37			Elektrodesign-KAA 160-Pružná spojka	ks	2,00	8,80	17,60
38			Kruhovité potrubie Lindab Safe DN 160mm, vrátane tvaroviek (50%)	m	3,98	8,57	34,09
39			Závesný a kotviaci materiál	kpl	1,00	23,86	23,86
40			Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,00	23,86	23,86
41			Montáž zariadení	kpl	1,00	57,13	57,13
D 769 Zariadenie č. 3 - Vetranie WC, predsieni WC a miestností upratovačiek							
42			Elektrodesign-EBB 100 N T IP44 malý radiálny ventilátor	ks	17,00	117,41	1 995,97
43			Lindab- VHL 160	ks	1,00	91,87	91,87
44			Lindab- VHL 125	ks	1,00	78,76	78,76
45			T- Vypust na odvod kondenzátu	ks	2,00	13,54	27,08
46			Kruhovité potrubie Lindab Safe DN 160mm, vrátane tvaroviek (20%)	m	19,80	6,89	136,42
47			Kruhovité potrubie Lindab Safe DN 125mm, vrátane tvaroviek (20%)	m	14,20	8,00	113,60
48			Kruhovité potrubie Lindab Safe DN 100mm, vrátane tvaroviek (20%)	m	18,00	10,65	191,70
49			Aluflex-flebilné potrubie neizolované-DN100	m	7,50	1,09	8,18
50			Závesný a kotviaci materiál	kpl	1,00	119,32	119,32
51			Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,00	59,66	59,66
52			Montáž zariadení	kpl	1,00	522,23	522,23
Ostatné rozpočtové náklady							
53			Stavenisková pripravenosť (zdvíhacie zariadenia, plošiny, lešenie ...)	kpl	1,00	286,36	286,36
54			Sprevádzkovanie a zaškolenie	kpl	1,00	1374,54	1 374,54
55			Vyregulovanie systému	kpl	1,00	114,54	114,54
56			Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,00	171,82	171,82
57			Revízie	kpl	1,00	334,09	334,09
58			Doprava	kpl	1,00	954,54	954,54